Proposta provisional de sol-licituds excloses

FlJoan Or6 2025
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NUM.EXP

00540
00549
00743
01314
00435
00944
00100
00722
00754
00742
01083
00837
00371
00720
00646
00979
01004
00139
01050
00021
01088
00153
01140
00662
00031
00891
01217
01073
00250
00787
01190
01350
00472
01061
00985
00457
00803
00775
01174
00729
00649

IDE.SOL
72827787N
22254311V
Z21845922Q
47444488L
53832795F
54569056S
X8609910K
A11549589
48212549H
P29926898
Z1499072Y
307166110
MC1176891
46476967Q
CA870300G
X3123902
24508986W
47753417N
BS3079077
Y6182239Z
43226830D
41602254S

49802060272

Z1503819S
43637501S
YB7497287
Y2666852
EK7187727
23KD82789
47921623L
74016340V
CH1HT 1435
48078316J
48057440K
41665156N
23891946Y

YB7038426
YB5448199

Z21412573X
53897055M
45834735J

Seccid de Beques de Personal Investigador en Formacio

CAUSA EXCLUSIO

Manca annex normalitzat

Manca annex normalitzat

No acredita projecte financgat

Manca annex normalitzat

Manca annex normalitzat

No presenta la documentacié reclamada en termini

No acredita projecte financgat

No presenta la documentacié reclamada

No presenta la documentacié reclamada

No presenta la documentacio reclamada

No presenta la documentacio reclamada

No acredita projecte financgat

No presenta la documentacié reclamada

No acredita que el director formi part del projecte financat

No acredita projecte financgat

Manca admissio al programa de doctorat (art.3.3.a) iii de la REU/3320/2024
No acredita que el director formi part del projecte financat

No acredita projecte financat vigent

No acredita projecte financgat

Manca annex normalitzat

No acredita projecte finangat vigent

No acredita projecte finangat

No acredita projecte finangat

No acredita projecte finangat vigent

No acredita projecte finangat

No acredita projecte finangat

Manca admissio al programa de doctorat (art.3.3.a) iii de la REU/3320/2024
Manca admissi6 al programa de doctorat (art.3.3.a) iii de la REU/3320/2024
No acredita projecte finangat

No acredita que el director formi part del projecte financat

No acredita projecte finangat

No presenta la documentacioé reclamada; no acredita projecte finangat vigent; manca admissié al programa de doctorat (art.3.3.a) iii de la REU/3320/2024
Manca annex normalitzat

No acredita projecte finangat

No acredita projecte finangat

No acredita projecte financat vigent

No presenta la documentacié reclamada en termini

No presenta la documentacié reclamada; manca admissi6 al programa de doctorat (art.3.3.a) iii de la REU/3320/2024
No acredita projecte finangat

No acredita que el director formi part del projecte finangat

No acredita projecte finangat



